aBiae commort

CERTIFICATEN BEDRIJF: I1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for 2

For wiping

Centerfeed Handdoekrol comfort 317930

CF1-compatibel

PRODUCTBESCHRIJVING

Een 100% recycling-kwaliteit met een helder witte kleur, bijzonder sterk en met een hoog absorptievermogen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Kwaliteit

Lagen

Rollengte (m)

Velafmeting

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)

Vel / rol

Embossing

Gramgewicht g/m2/per laag
Kleur

Aantal rollen per CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht / rol (kg)

Netto gewicht transporteenheid (kg)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino comfort
CF1

EU Ecolabel, 36. aanbeveling voor de korte termijn, Dermatest Guarantee
recycling

1

275

20 X 27500

20

6

1

HTP Flache

17,7

Helder wit

6

40

40

60

20

0,97

5,84

215

233,6
4000735330911
4000735330928

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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